CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 263 OGGETTO: Storno di € 600,00 dal fondo di riserva al cap. 1657
: Funz. 05 Serv. 02 Int. 02
Data19 DIC, 2010

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 20... Competenze

Capitolo spese per g jow &? / /é 'y

Funz. Serv.

Interv.

Addi GIONIERE CAPO

...................... %é?

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita éum’abile\\)
Si esprime parere FAVOREVOLE

= 1~ ~ F
Ragusa, li {Q“':}—@if" ...................... O =2 reomranesbeseseeseresrsaraeaes

Per I’assunzione dell impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L. R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, [l cvvvereirieimeeniees e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

Ragusa,li /fé{&.&’aéﬂ

!




IL SINDACO

Premesso che il Comune di Ragusa intende proporre al Castello di Donnafugata una
mostra del noto artista M° Armando Sparacino;

Ritenuto opportuno pubblicizzare la suddetta Mostra di pittura;

Considerato che il pertinente capitolo di bilancio non presenta la necessaria copertura
finanziana e che pertanto occorre stornare € 600,00 dal fondo di riserva al cap. 1657
fun. 05 Serv. 02 Int. 02, per pubblicita e spese varie;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché l'attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto l'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
della materia indicate nell'art. 15 della L.R. N. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo
normativo in ordine della individuazione del Sindaco,quale organo a competenza
generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra
quelle indicate nel sopra citato art. 15 detla L.R. N. 44 /91 per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale.

DETERMINA

1. Di stornare, per le motivazioni riportate in premessa, la somma di € 600,00 dal
fondo di riserva al Cap. 1657 Funz. 05 Serv. 02 Int. 02.

IL ACO



11 sotthscritto messo C(){Thuﬂ"lte iﬁtﬁsta che copia della presente determinazione & stata affissa

all’ Albo-Pretorio il .....). 0 Bk &30 fi Lo ag mie. 0090 ' indict giorni SUH VAL
i’ A x‘re orio i ino al ._.a0. 16, 2016 per quindici giomni ccnsen}m
Ragusa. li ‘3155152810 ..... /

IL MESSO COMUNA

IL MESSO NOTIFICATORE
.......... WQ{ _

Certifico che, contestuaiﬁente all’affissione all’Albo, la determinazione é;f{it.{zi/trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio;.ai sensi del 3° comma dell’art.§ della L.R. n49/97

16 ML 200 Ve

Ragusa, i ..., N
A )%JK%EGRETARK)GENERALE

. ~ ILFUNZIONARIO C.8.
........................................................... / (Giuseppe lurato)
Il sottoscritto messo comunale attesta che coS‘i v ella presente determinazione é rimasta affissa
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi-dal .......4.5.0I. 2016... al ......30.DIC. 200.............
Ragusa, H .ocoovevoeeeereern. / \

p IL MESSO COMUNALE

s K‘a)
Certificafo di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista !’Attestaziorlg del messo comunale, certifico che la presente déteﬂwnninazione, & stata affissa
all’Albo Prett;x:?ﬂi questo Comune il giorno..... 1.6 IC. 201 ede rirnasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ........,.... cemmpae SENZA Opposizione.

y T80T 20 PP
Ragusa, /..o \“a“\

IL SEGRETARIO GENERALE

Lo nneETARIO GENERALE

o L FUNZICGN m.
Glusepps '




